
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 
ul. Armii Krajowej 34 
98-200 Sieradz 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

DP.GA.ZP.271.8.2019                                                                                      Sieradz 01.07.2019r. 

 

Zamawiający – Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu informuje, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawy oleju opałowego lekkiego dla 

Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu do filii w Rożdżałach i w Witowie w sezonie grzewczym 2019/2020”, 

nr sprawy DP.GA.ZP.271.8.2019, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 53 z późn zm.), dokonał wyboru najkorzystniejsze oferty złożonej przez 

EKO-OIL 

Sp. z o.o. S.k, Monice 3, 98-200 Sieradz. 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 25 czerwca 2019 roku o godz. 9:30 upłynął termin składania ofert. 

W postępowaniu tym wpłynęły 2 oferty: 

Oferta Nr 1 INTEROIL Sp. j. Kameccy-Galuba Kolonia Szczercowska 4, 97-420 Szczerców 

- cena 244 800,00 zł 

Oferta Nr 2  EKO-OIL Sp. z o.o. S.k, Monice 3, 98-200 Sieradz 

- cena 240 550,00 zł 

 

Członkowie Komisji Przetargowej dokonali oceny ofert w oparciu o kryteria przyjęte w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, tj: 

- cena 100 % 

Kryterium oceny ofert: 

Oferta Nr 1 otrzymała 98,26 pkt 

Oferta Nr 2 otrzymała 100 pkt 

 

Oferta Nr 2 złożona przez EKO-OIL Sp. z o.o. S.k, Monice 3, 98-200 Sieradz otrzymała maksymalną ilość 

punktów oraz spełniła warunki udziału w postępowaniu przetargowym - została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza. 

 

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 umowa w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

 

DYREKTOR 

Domu Pomocy Społecznej 

Aleksandra Gadomska 


